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Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Dellenbygdens 
månadsträff den 7 oktober 2024 på Bygdegården, kl 15:00-17:15. 
 

Välkommen 
Ordförande Åke Löfstrand hälsar cirka 90 personer välkomna till 
månadsträffen på Bygdegården. 
 

Avlidna 
Ingvar Swing och Ulf Gunnarsson har avlidit. Vi höll en tyst minut för dem. 
 

Anna-Karin Palm om Svenska Akademien 

Anna-Karin Palm debuterade som författare med romanen Faunen 1991 och 
fick sitt stora genombrott 1997 med romanen Målarens döttrar. 
 
Anna-Karin Palm är ledamot i Svenska Akademien. Hon gjorde sin debut i 
Svenska Akademien 20 december 2023, enligt en gammal ritual som 
bestämts av Gustav III. Hon sitter på stol 16 och efterträdde Kjell Espmark. 
 
Hon är medlem i kommittén som utser Nobelpristagare. Nobelpristagare 
utses genom att man först har en lista, långa listan, med cirka 200 författare. 
Från den listan gör man först en halvlång lista med 20–25 författare och 
sedan en kort lista med fem författare. Från den korta listan väljs en 
författare som får Nobelpriset. Litterär kvalitet är enda kriteriet för valet. 
 
Svenska Akademien grundades av Gustav III med den franska akademien 
som förebild. 
 
Svenska Akademien arbetar med sin ordbok och sin ordlista och delar också 
ut stipendier. Svenska Akademien är fristående från staten och finansieras 
av donationer och avkastningen på kapital. 
 
Det har blivit svårare att försörja sig som författare i och med att de stora 
bokklubbarna inte finns längre. Ersättningen till författaren från ljudböcker är 
mycket mindre än för pappersböcker. 
 

Vaccination mot covid och influensa 
Personer som är 80 år eller äldre har fått vaccinationstider.  
 

Trafik 
Åke påminde om att det snart blir mörkt och att vi behöver reflexer. 
 

Ekonomi och medlemsantal 
Medlemsantalet är nu 462 med flera på väg in. Ekonomin är god. 
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Anmäl e-postadress till Kjell så får du information genom utskick som han 
gör. 
 

Träningen 

Träningen på Träningsverket äger rum på torsdagar klockan 10–11. Dörren 
är uppställd 9:50-10:05. 
 

Studiecirklar 
Studiecirklarna pågår. 
 

Kommunala pensionsrådet, KPR 

Ann-Sofie Forsberg informerade om arbetet i KPR. Om du vill veta mer om 
KPR så finns anteckningar på hemsidan. Vill du ta kontakt med Ann-Sofie så 
är hennes mailadress ovanaker12@gmail.com. 
 

Resor 
Resa till Gävle 17/10 med besök på järnvägsmuseet och lunch på 
Engeltofta. Vi besöker också Bönan. Pris 725 kronor. 
 
Hela Hälsingland dansar 21-22/10. Pris 695 kronor. 
 
Julshopping och julmarknad i Kiel 26-28/11. Pris 3850 kronor. 
 
Reseträff 29-30/1 2025. Pris 695 kronor. 
 
Tag kontakt med Karin Holm telefon 070-5730652 om du vill anmäla dig till 
reseträffen. 
 

Sångcirkeln 

Sångcirkeln samlas varannan tisdag klockan 18 i kafeterian på 
Bygdegården. 
 

Musikkafé 
Musikkafé 19/10 med gruppen Wilda. Pris 150 kronor. Enbart kontant 
betalning. 
 

Nästa möte 
Nästa månadsmöte blir 4 november klockan 15 på Bygdegården. Henrik 
Berglund Persson och Ann-Sofie Åhs Brodin, om äldrevården 
 
 
 
 
Kerstin Willén  Åke Löfstrand  
Sekreterare   Ordförande  


